
                                                                                 
 
 
 
 

Città di Bollate 
Provincia di Milano 

 
 
ZYRA E TAKSAVE 
UFFICIO TRIBUTI 
 
 
OBJEKTI: Taksa për eliminimin  e mbeturinave solide urbane të brendëshme. 
OGGETTO: Tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani interni. 
 
 

DENUNCE NDERPRERJEJE 
   DENUNCIA DI CESSAZIONE 
 

I nënshkruari                                                        k.f.: 
Il sottoscritto____________________________c.f.:_____________________ 
 
lindur në                                                    (Prov.        ) më  
nato a ___________________________(Prov.____) il __________________ 
 
aktualisht rezident në                                                                     (Prov.:           ) 
attualmente residente a ________________________________(Prov.:_____ ) 
 
në Rruga           n.              , për efektet 
in Via_______________________________________n._______ , agli effetti 
 
e  taksës për eliminimin  e mbeturinave solide urbane të brendëshme    
della tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani interni  
  
 

DENONCON 
DENUNCIA 

 
 
që prej datës                      ka pushuar së banuari në  n.  
che dal_______________ ha cessato di occupare o di condurre n.__________ 
 
shtëpi, në të cilat ishte  pronar ose me qira, të vendosura  në katet  
unità immobiliari, di cui era proprietario o locatario, ubicata ai piani ______ 
 
shkalla                   të ndërtesës në Rruga                                          n.  
scala__________ del fabbricato di Via______________________n.________ 



                                                                                 
 
 
 
 

Città di Bollate 
Provincia di Milano 

 
 
 
zona                                                                     dhe e destinuar: 
zona__________________________________ e destinata: 
 
me përdorim                                                       për m² 
ad uso________________________________ per mq._________ 
 
me përdorim                                                       për m² 
ad uso________________________________ per mq._________ 
 
me përdorim                                                       për m² 
ad uso________________________________ per mq._________ 
 
dhe që në të njëjtat shtëpi ka hyrë  Z. 
E che nelle stesse unità immobiliari è subentrato il Sig.___________________ 
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________ 
 
 
 
 
Bollate, ________________            DENONCUESI  
               IL DENUNCIANTE 
 


